
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U11 veze z Havlíčkova Brodu vítězství a prohru

V sobotu 28.1. zajíždělo minižáctvo U11 do Havlíčkova Brodu k utkání s místní Jiskrou. Z různých
důvodů se na cestu vydal trochu jiný tým než bývalo zvykem a tak tři zkušenější borce a sedm
začátečníků čekala dvojice zajímavých zápasů. Hned ten první vypadal velmi dobře, první čtvrtinu jsme
vyhráli 24:8 a tak se zdálo, že bude vše probíhat podle tabulkového předpokladu. Před odjezdem jsme
byli na třetím místě, soupeř byl na místě jedenáctém. Hráči Jiskry však svou houževnatostí náš náskok

postupně stahovali. Dokonce pět minut před koncem utkání jsme prohrávali o pět bodů. Sérií oddechový časů a přesným
plněním pokynů trenéra jsme nakonec vývoj utkání otočili a 1,8 sekundy před koncem uzavřel účet utkání Ondra Bárta
proměněným trestným hodem. Uzavřel také svůj nejlepší výkon sezóny, když se mu podařilo nasázet 33 bodů.
Dramatický zápas se musel líbit a také přinesl cenné zkušenosti všem hráčům. Trenér však přišel o poslední zbytky
porostu na hlavě.

 

28.01.2023 TJ Jiskra Havlíčkův Brod - BK Ústí nad Orlicí 54:57 (8:24 24:34 40:43)
Ondřej Bárta - 33, Ondřej Tomik - 13, Dominik Krejsa - 6, Kryštof Koblížek - 3, Ellen Šáchová - 2,
Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0, Šárka Gubková - 0, Valerie Juklová - 0, Daniel Šlezingr - 0

 

Druhý zápas už tak dramatický nebyl. Soupeř nás udolal díky početnější lavičce, výškové převaze a do průběhu utkání
výrazně promluvily naše ztráty. Velmi často jsme porušovali pravidlo o krocích, driblinku a také hře "přes půl". Utkání
rozhodly také útočné doskoky soupeře, který své nepřesné střely velmi snadno doskakoval a z následných několika
dalších možných pokusů skóroval. Navíc se bohužel ke třem zkušenějším hochům nepřidal bodově nikdo další a tak jsme
zapsali třetí prohru sezóny. Utkání však ukázalo, kde nás tlačí bota a také to, že otáčet význam přísloví o bojišti a cvičišti
se nevyplácí.

 

28.01.2023 TJ Jiskra Havlíčkův Brod - BK Ústí nad Orlicí 55:42 (14:11 24:19
41:32)
Ondřej Tomik - 22, Ondřej Bárta - 15, Dominik Krejsa - 5, Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0,
Šárka Gubková - 0, Valerie Juklová - 0, Kryštof Koblížek - 0, Ellen Šáchová - 0, Daniel Šlezingr - 0

30.01.2023 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

